pugnare atq; contēnere soleant: quis ii maxime elegantes sint: recta præstent forma: & illi nō paruo tēpore iferuerint: quæ quidē sanctissima pars rarissime ab hominib? parta est: quāuis sancte uixissent. Ac dubitandū q̄multum esset: quēpiam inter mares reperiri posse, qui ad peccādum non declinarent: si uariae ac pulchræ mulieres & cōsue tudine & illico amore illos beniuolos sibi agere contenderent, qui bus formosa corpora simul obicerēt offerrentq;. At si mulieres a uere cūdia refrenari dicemus, qui sancte uiuunt: quāuis criminis culpam tolleremus: mori potius q̄ indignum facinus cōmittere maluissent: quanq; eisdem nullum aliud periculum ex tali scelere prouēiret: p̄r turpē recordationē obiectiōneq;. Verum quia mulieres q̄ocis simē mutabiles extimātur: illud uidendum est: quot inter ipsas scilicet tenacissimā circa homines fidem (ne p̄tinaciam dixerim) obserua uerint. Neq; id reticēdū esse censem': qđ in fœmia quadā Blanca nomine antelodouicū principē in Ticinensi oppido nosip̄si uidimus. Cuius corporis habitus admodū a natura polit& & non mediocri pulchritudine decorus erat, quæ deniq; iuuenis unius amore capta: qui & si opibus & familiæ nobilitate abundabat: & medium corporis tum magnitudinē tum habilitatē possidebat: ipsi? undiq; mores a ratiōe omnino emācipati comperti sunt, qđ an uerum an falsum sit? ut probe discernere lector queas: liberi iudicis animū indue: & nos nihil uel cōmentantes uel minuentes sed rem rite narrantes audi. Is enī post longam consuetudinem multaq; uoluptatū oblectamenta adiuicē capta: illam e domo cōiugis uel máu uel uerbis saltem attraxit. Indeq; quū iussu principis nunq; rei ipsius arbitros ipunitos fore conclamatū esset: ni ad cæsarē ipsum per consicos eosdē res patesieret: mœch? tanq; magna mercede solutus eiusdem criminis & reus & accusator a silentio protinus emersit: neq; carnificis mun? aspernat? est. Ut maiorem nāq; suæ ignominiae fidem faceret: amantē ad magistratus cōduxit, cui deniq; ob immanius saeuusq; scelus ultimum condignæ pœnæ nequaq; denegatae sunt. Neq; illud unq; credendum est: eundē in primo crimine depræhensum tam acriter plecti: si illis fides largiri debet: qui Ludouici ipsius satellites fidissimi sunt, qui eūdē simul cum duce suo multo acriter increpabant: & mulieris affectum circa ipsū tam male meritū pro magno dedecore offerebant. Neq; ipsi? saeuiciem cum tā infanda animi breuitudine reticebant: tunc præsertim quum fœminæ ipsius constantiam intuebantur. Ea etenim iam quū mors imineret: uel hæc uel parū certe distantia uerba Lodouico iter